Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республика

Башкортостан Нуримановская центральная районная больница

ГБУЗ РБ Нуримановская  ЦРБ

П Р И К А З

№                                                                                                                от 16 декабря 2019 г.

«О создании Комиссии по борьбе с коррупцией

и урегулированию конфликта интересов»

   В целях реализации положений законодательства о противодействии коррупции, в

соответствии с положениями ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

   1.  Создать комиссию по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта

интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:

заведующий ОМК – Курбанов В.В.

Заместитель председателя комиссии:

заведующий поликлиникой — Ларионов Д.А.

Члены Комиссии:

- врач-терапевт терапевтического отделения – Сафиуллина Г.Ф.

- врач-хирург хирургического отделения — врач-хирург Вагизов А.Р.

- врач-педиатр детским  отделением — Касимова С.А.

- председатель профкома – Хазиева Р.М.

2. Начальникам и руководителям структурных подразделений активизировать работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений сотрудников учреждения,

обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения законодательно

установленных ограничений и запретов. Сотрудникам учреждения необходимо

незамедлительно уведомлять администрацию учреждения о факте склонения их к

совершению коррупционного правонарушения.

3. Утвердить Положение о комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию

конфликта интересов ГБУЗ РБ Нуримановская ЦРБ (приложение № 1)

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач:                                                                                       Гайсин С.Ж.